
 

 

 

Avenida Brasil, 1500 – Centro – Edifício Borges de Medeiros, CEP 87.800-000 

                    www.rondon.pr.gov.br – prefeitura@rondon.pr.gov.br  

                    FONE/FAX (44) 3672-1122 - CNPJ 75.380.071/0001-66 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº 154/2017 

 

Pregão nº 114/2017 

 

Partes: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa SERGIO JACOMINI EPP. 

 

Objeto: O presente Contrato tem por objeto a Aquisição de painel eletrônico de chamada de senhas 

sequenciais, impressora multifuncional, turbidimetro, colorímetro e outros equipamentos e 

materiais, conforme incentivo financeiro de investimento VIGIASUS Resolução SESA/PR 

403/2017, cujas especificações estão descritas na Planilha Orçamentária do referido edital. 

 

Valor: R$=640,00 (Seiscentos e quarenta reais).  

 

Forma de Pagamento: Os pagamentos serão efetuados pela Prefeitura de Rondon, depois de 

homologado o procedimento licitatório, mensalmente, até o dia 15 de cada mês, de acordo com a 

entrega dos produtos efetuada no período mediante apresentação pela fornecedora da respectiva 

nota fiscal atestada pela Secretaria de Saúde. 

Dotação Orçamentária:  O pagamento decorrente da execução  do objeto do presente contrato será 

efetuado à conta dos recursos das seguintes dotações orçamentárias do orçamento vigente: 

UN.FUNÇÃO/SUB-FUN/PROG/DEST/PROJ-AT/NOME.PROJ-AT. C A T .  E C O N  F O N T E  

1002 10 304 25 1 34 
Frente Municipal de Combate à Dengue – 

VIGIA SUS 
4490529900 

OUTROS MATERIAIS 

PERMANENTES 
497 

1002 10 304 25 1 34 
Frente Municipal de Combate à Dengue – 

VIGIA SUS 
4490520800 

APAR, EQUIP, UTENS. 

MÉD-ODONT, LABOR. E 

HOSPITALAR 

497 

  

Duração: O Presente contrato terá duração até o dia 14/06/2018 e será contado a partir da 

assinatura do presente Contrato. 

  

Foro: da Comarca de Cidade Gaúcha – Pr. 

 

Data da assinatura: 15/12/2017 

 

Rondon – Pr, 15 de dezembro de 2017. 
 

 

 

____________________________________ 

Mariney de Souza Martini Giacomini 

Secretária Municipal de Saúde 

 
 

 

 


